SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKP243/AV

AKP 243 AV

Codice commerciale:

857724331000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHRI116061

mod.AKP243/AV AKP 243 AV

Pagina 3

Tavole

ENG |[Exploded view not available for this model

ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo

ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozloieny pohled na model neni k dispozici

HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el

POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO

Whirlpool



SERVICENET Whirlpool

WHRI116061 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
0400 481241719145 1x cerniera
(C00314407) 481241719153
(C00311286)
0470 481241719137 supporto cerniera
(C00315492)
1100 481249868212 1x maniglia porta
(C00318319) 481249868214
(C00315952)
110 1 481946248456 1x gomma maniglia
(C00333076) 481246668858
(C00313127)
1210 481244039415 controporta
(C00339022)
1410 481245058758 vetro forno
(C00317297)
1910 481246688684 1x guarnizione
(C00315210) 481246688774
(C00312328)
2010 481944238092 1x paratia post. forno
(C00341560) 481244039469
(C00341525)
2450 481945819991 1x griglia forno
(C00333048) 481245819334
(C00312479)
2452 481945819538 1x griglia grill
(C00315603) 481060116931
(C00314720)
2471 481939548003 pinza griglia
(C00317859)
2472 481241838056 1x leccarda ,pan set
(C00327785) 481241838149
(C00317041)
3010 481245248863 mascherina
(C00483612)
3340 481241278874 manopola
(C00487309)
3510 481231028093 1x lampada spia
(C00327370) 480131000099
(C00312890)
3540 481946279749 gemma lampada spia rossa
(C00314833)
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481240438607
(C00340181)

481236118399
(C00315311)

481236118393
(€C00320423)

481946818387
(C00333162)

481951548065
(C00312020)

481225998405
(C00311124)

481925928817
(C00311503)

481229068255
(C00327588)

481229068273
(C00318185)

481934948019
(C00313281)

481228208627
(C00312087)

481228228271
(C00317687)

481228228283
(C00313730)

481927328401
(C00316131)

481913488153
(C00311519)

481925518237
(C00311285)

481945069844
(C00315126)

481950518145
(C00314899)

481246688685
(C00331007)

1x
480131000099
(C00312890)

1x
481010781691
(C00398229)

1x
480121103444
(C00311028)

1 x C00522524
(488000522524)

1x
481010781712
(C00386493)

1x
481225998574
(C00311062)

1x
480121104772
(C00322504)

1x
481228228315
(C00311539)

1x
484000008842
(C00385585)

1x
481245028007
(C00311267)

1x
481010781713
(C00386497)

1x
481246688775
(C00314417)

guida spia

motoventilatore

ventilatore

guarnizione convogliatore

girante ventilatore

resistenza 2000w-240v

1r98036004

resistenza

fissacavo

morsettiera

contaminuti 60 minuti

termostato forno

termolimitatore

termolimitatore

commut. forno

lampada forno 25w 230v

portalampada posteriore

gemma X lampada lampad

dado ventola forno

guarnizione
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Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

9930 481231048185
(C00341625)
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